SPECJALISTYCZNY SZPITAL

im. E. Szczeklika w Tarnowie

Znak: AE/ZP-27-22/20 Tarnow, 2020-04-22

dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartosci ponizej 214.000 EURO na dostawy srodkow
dezynfekcyjnych, preparatéw do dezynfekeji, oczyszczania, nawilzania i wspomagania leczenia ran,
preparatu do czyszczenia komor autoklawu oraz szczotek do mycia narzedzi dla Specjalistycznego
Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie.

W zwiazku z zapytaniami Wykonawcow o nastepujacej tresci:

1. Dotyczy Pakietu Nr 16 - Czy Zamawiajacy na zasadzie rownowaznosci dopusci wyréb medyczny -
proszek w sprayu, tworzacy barier¢ ochronng wspomagajaca leczenie ran, otarc, lekkich oparzen oraz
w szczegdlnosci zmian skornych z wysigkiem, poprzez stworzenie srodowiska chronigcego przed
wniknigciem drobnoustrojow. Skifad: srebro koloidalne, s6l sodowa kwasu hialuronowego, kaolin,
dwutlenek krzemu. Opakowanie a' 125ml.

2. Dotyczy Pakietu Nr 14 - Czy zamawiajacy dopusci w Czesci 14 poz 1 Wyrob medyczny - wodny
roztwor ponadtlenkowy o naturalnym pH o dziataniu przeciwdrobnoustrojowym i przeciwzapalnym
zawierajacy w swoim skfadzie 50 ppm kwasu podchlorawego i 50 ppm podchlorynu sodu stuzacy do
plukania, odkazania i nawilzania ran ostrych, przewlektych. Opakowanie 1 litr ?

3. Zgodnie z art.38 ust. 2 prosimy Zamawiajacego o odniesienie si¢ do prosby. W obecnej sytuacji
pandemii prosimy Zamawiajacego o zgode na dodanie zapisu w umowie: Sila wyzsza Zadna ze stron
nie ponosi odpowiedzialnosci za zwloke¢ w realizacji postanowien Umowy lub tez za ich
niedotrzymanie, jesli wynika to z jakiegokolwiek zdarzenia lub okolicznosci, ktorych zaistnienia nie
mozna bylo uniknac¢ i do ktdrych zalicza si¢: wypadki, dziatania sit natury, zamieszki cywilne, dziatania
wojenne, epidemie, eksplozje, pozary, powodzie, powstania, strajki, strajki okupacyjne lub innego typu
sytuacje zwigzane z zamieszkami w zakladach pracy lub brakiem miejsc pracy, kleski zywiotowe,
rozruchy, niedostgpnos¢ lub brak materialow, sprzetu lub srodkow transportu, wojna, akty prawne i
decyzje organéw wiladz publicznych (sita wyzsza). Strona pozostajaca w zwloce niezwlocznie
powiadamia druga strong¢ o stwierdzonym dziataniu sily wyzszej oraz podejmuje ona wszelkie
uzasadnione dzialania zmierzajace do wyeliminowania lub usunigcia skutkow takiego zdarzenia lub
okolicznosci. Po ustaniu wptywu danego zdarzenia lub okolicznosci, strona ta, niezwlocznie, ponownie
przystepuje do wypehnienia swoich obowiazkéw wynikajacych z Umowy.

4. Dotyczy Pakietu Nr 1 poz.1 - Czy Zamawiajacy dopusci trojenzymatyczny preparat do manualnego i
potautomatycznego mycia endoskopéw oraz manualnego mycia wszelkiego rodzaju narzedzi
chirurgicznych, wyrobéw medycznych oraz oprzyrzadowania anestezjologicznego, nie wytwarzajacy
piany, zapewniajacy ochrong przed korozja, o neutralnym pH. Stezenie uzytkowe przy normalnym
zanieczyszczeniu: 0,5-1%. Po zakonczeniu mycia narzedzia nalezy dokladnie optuka¢ woda.
Opakowanie 2 | z pompka. Wyrdb medyczny.

5. Dotyczy Pakietu Nr 2 poz.1 - Czy Zamawiajacy dopusci trojenzymatyczny, plynny koncentrat do
manualnego mycia i dezynfekcji narzgdzi, endoskopéw gigtkich i oprzyrzadowania anestezjologicznego
w postaci koncentratu bez substancji utleniajacych, aldehydéw, chloru, pochodnych fenolowych,
zawierajacy chlorek didecylodimetyloamonowy, chlorowodorek poli(heksametylenobiguanidu).
Posiadajacy neutralne pH roztworu, bardzo wysoka tolerancja materiatowa poparta badaniem korozji i
zgodnosci materiatlowej. Skuteczny wobec: B, F (C. albicans), V (BVDV, Vaccinia) w czasie do 15

minutw stezeniu 0,5%. Mozliwos¢ stosowania w myjkach ultradzwigkowych i myjniach
potautomatycznych. Brak koniecznosci stosowania aktywatora. Opakowania 5 L + dozownik. Wyréb
medyczny.

6. Dotyczy Pakietu Nr 4 poz.2 - Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie, stosowanego obecnie
w Panstwa Placowce, alkoholowego preparatu w ptynie do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rak
o innowacyjnej formule na bazie dwdch substancji aktywnych tj. etanolu oraz bifenylolu (zaledwie 0,1
g), z dodatkiem substancji nawilzajacych i natluszczajacych, bez chlorheksydyny i zwiazkow
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amoniowych, bez barwnikow i substancji zapachowych. Produkt dziata na bakterie (w tym MRSA),
mykobakterie (w tym Mycobacterium tuberculosis), grzyby, m. in. na drozdzaki (w tym C. albicans) i
wirusobdjczo na m. in. HBV, Rota, Adeno, HSV oraz Polio. Opakowanie 500 ml. Produkt leczniczy.

7. Dotyczy Pakietu Nr 3 poz.3 - Prosimy o odstapienie od koniecznosci przediozenia Kkarty
charakterystyki substancji niebezpiecznych dla produktu zarejestrowanego jako kosmetyk. W
przypadku produktéw kosmetycznych nie ma koniecznosci posiadania kart ani ich dystrybuowania.

8. Dotyczy Pakietu Nr 4 poz.l1 i 3 - Prosimy o odstgpienie od koniecznosci przedfozenia karty
charakterystyki substancji niebezpiecznych dla produktu zarejestrowanego jako kosmetyk. W
przypadku produktow kosmetycznych nie ma koniecznosci posiadania kart ani ich dystrybuowania.

9. Dotyczy Pakietu Nr 9 poz.1 - Czy Zamawiajacy dopusci do oceny gotowe do uzycia chusteczek o
dziataniu sporobojczym przeznaczone do dezynfekcji powierzchni wyrobow medycznych inwazyjnych
i nieinwazyjnych (mozliwos¢ stosowania w dezynfekcji sond TEE (echokardiografii przezprzetykowej).
Chusteczki na bazie kwasu nadoctowego. Sktad: 0,06% kwas nadoctowy oraz nadtlenek wodoru i kwas
octowy. Spektrum dziatania B, F, V(adeno, noro), S (C. difficile)- do 5 min. Redukcja wszystkich
patogenow w tym Tbc czasie max 15 minut. Produkt przebadane zgodnie z obowiazujacymi normami.
Chusteczki o wymiarach 20 x 30 cm, gramatura 50 g/m’. Wyr6b medyczny, opakowanie a 50 szt. z
odpowiednim przeliczeniem.

10.Dotyczy Pakietu Nr 9 poz.2 - Czy Zamawiajacy dopusci do oceny bezalkoholowe chusteczki
przeznaczone do szybkiego myci i dezynfekcji wyrobdw medycznych, czyszczenia aparatow
diagnostycznych, gtowic ultradzwiekowych, stuchawek lekarskich, z mozliwoscia stosowania do mycia
i dezynfekcji inkubatoréw. Oferowane chusteczki posiadaja rekomendowane do glowic USG Philips,
Siemens. Chusteczki na bazie QAV. Spektrum: B, F(c. albicans) V(HIV, HBV,HCV, rota, polyoma SV
40, vaccinia, (BVDV) ) — 1 minuta. Okres przydatnosci po otwarciu 3 miesigce. Opakowanie typu Box
zawiera 200 szt. chusteczek o wymiarach 20 x 20 cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci.
Wyrob medyczny.

11.Dotyczy Pakietu Nr 9 poz.3 - Czy Zamawiajacy dopusci do oceny produkt spetniajacy wymogi SIWZ
w opakowaniu 1L z dotaczonym spryskiwaczem?

12. Pytania ogoélne do SIWZ: W przypadku utamkowej ilosci opakowan, prosimy o dookreslenie czy
wyceni¢ utamkowa ilos¢ opakowan, zaokragli¢ w  gorg, czy postepowac zgodnie z zasadami
matematyki?

13.Dotyczy pkt.1 ust.1 Ogélne warunki umowy - W zwiazku z panujaca z sytuacja epidemiczna, ktora
spowodowala znaczne problemy w obrocie z dostawcami ze wzgledu na ograniczong dostepnos¢ m.in.
srodkéw dezynfekcyjnych w nawigzaniu do zapisow umowy odnosnie terminu dostaw wnosimy o
dodanie do umowy zapisu, iz Zamawiajacy, pod warunkiem przedstawienia przez Wykonawce
dowodow potwierdzajacych brak zamawianych towaréw nie z winy Wykonawcy tj. np. ze wzgledu na
brak surowcéw niezbednych do produkeji, restrykcji w zakresie eksportu, ograniczone mozliwosci
produkcyjne itp., dopuszcza wydtuzenie terminu realizacji do momentu dostgpnosci zamawianych
towar6éw u producenta/dystrybutora.

14.Dotyczy pkt.1 ust.1 Ogolne warunki umowy - W zwiazku z panujaca sytuacja epidemiczng w celu
zachowania zwigkszonych srodkow bezpieczenstwa obecnie stosowanych przez calte spoleczenstwo,
prosimy usunigcie zapisOw we wzorze umowy dotyczacych przeniesienia dostawy do pomieszczen
wskazanych przez przedstawiciela Zamawiajacego — na Oddziaty Szpitalne lub Izbg Przyje¢. W dobie
obecnych obostrzen dotyczacych ograniczenia kontaktow migdzyludzkich obecny zapis implikuje
zwigkszone zagrozenie dla osob realizujacych bezposrednie dostawy do Zamawiajacego.

15.Dotyczy pkt.24 Ogolne warunki umowy - Prosimy o uwzglednienie we wzorze umowy zapisu, ze
Zamawiajacy w zwiazku z nadzwyczajng sytuacja nie bedzie naliczat kar umownych za nieterminowa
realizacj¢ dostaw przez okres trwania stanu epidemicznego zwigzanego z epidemia koronawirusem.

16.Dotyczy pkt.25 Ogolne warunki umowy - W zwiazku z obecnie panujaca sytuacja epidemiczng i
zwigzane z tym problemy w zakresie dostgpnosci asortymentu bedacego przedmiotem umowy,
wnioskujemy o dodanie zapisu: W sytuacji, gdy Wykonawca opo6znia si¢ (z przyczyn niezaleznych od
niego) w dostarczaniu zamawianego towaru Zamawiajacy po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do
realizacji zamdwienia moze dokona¢ zakupu interwencyjnego asortymentu niedostarczonego i obciazy
Wykonawce réznicg migdzy zakupem interwencyjnym a zakupem na podstawie zawartej umowy, bez
naliczania dodatkowych kar umownych.
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17.Dotyczy pkt.31 Ogélne warunki umowy - W zwiazku z obecnie panujaca sytuacja epidemiczng i

zwigzane z tym problemy w zakresie dostgpnosci asortymentu bgdacego przedmiotem postgpowania
prosimy o dokonanie zmian w pkt. 31 wzoru umowy poprzez dodanie zapisu : Wykonawca, w razie
wystapienia szczegolnych okolicznosci, z przyczyn lezacych po jego stronie, ale niezaleznych od niego
moze odstgpi¢ od umowy o zamoéwienie publiczne, bez ponoszenia przez niego skutkow natury prawno-
finansowe;.

18.Dotyczy pkt.24 i 26 Ogolne warunki umowy - Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy

dokona modyfikacji postanowien projektu przyszlej umowy w zakresie zapisow pkt. 24, 26:
Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kary umowne w wysokosci:

a) w przypadku dostaw zwyktych - 0,5 % wartosci brutto zamowionej, a nie dostarczonej partii towaru
za kazdy dzien zwloki, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto niedostarczonej partii towaru, jezeli
towar nie zostal dostarczony w terminie z powodu okolicznosci za ktére Wykonawca ponosi
odpowiedzialnos¢, po uptywie 10 dni zwloki Zamawiajacy bedzie uprawniony do rozwigzania umowy
bez koniecznosci wyznaczania dodatkowego terminu jej realizacji, z zachowaniem prawa do kar
umownych,

b) w przypadku dostaw zwyktych - 0.5 % wartosci brutto zamdwionej, a niezgodnej z zamdwieniem
partii towaru — w przypadku dostawy niezgodnej pod wzgledem ilosci i asortymentu oraz uchybien w
zakresie jakosci, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto niezgodnej z zamdwieniem partii towaru,
c) w przypadku dostaw zwyktych — 0,5 % wartosci brutto zamowionej, a wadliwej partii towaru za
kazdy dzien zwloki - w przypadku nieusunigcia wad towaru w terminie wyznaczonym przez
Zamawiajacego, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto wadliwej partii towaru, Laczny wymiar kar,
o ktorych mowa pkt.24 nie moze przekroczy¢ 10% wartosci brutto umowy.

26. W przypadku odstapienia od umowy i rozwigzania/wypowiedzenia umowy z winy Wykonawcy
Zamawiajacy naliczy kare umowna w wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czgsci umowy.

19. Dotyczy Pakietu Nr 9 poz.3 - Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 3 preparat dzialajacy na wirusy:

HBV, HCV, HIV, BVDV, Vaccinia, grypa, wykazujacy dziatanie na pozostate wymaganie w SIWZ
drobnoustroje, w opakowaniu 11 ze spryskiwaczem?

20. Dotyczy Pakietu Nr 9 poz.1 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu pozycji 1 i

utworzenie z niej osobnego pakietu, co pozwoli wigkszej ilosci wykonawcdw na ztozenie oferty i wybor
oferty korzystniejszej cenowo?

21.Dotyczy Ogolne warunki umowy - Zwracamy si¢ do Panstwa z zapytaniem o wyjasnienie tresci SIWZ

w zakresie podanym ponize;j.

1. W specyfikacji w zalaczniku okreslajacym istotne postanowienia umowy zamawiajacy nie
przewidzial mozliwosci zmian cen jednostkowych, co oznacza, ze zgodnie z obowiazujacymi
przepisami nie jest mozliwe wprowadzanie takich zmian. Dla wykonawcéw uczestniczacych w
postepowaniu oznacza to przyjecie na siebie calosci ryzyka realizacja kontraktu. Tymczasem ustalenie
cen jednostkowych w obecnej sytuacji przy braku zagwarantowanej ilosci danego indeksu jest
niemozliwe do wykonania. Podstawowym zrodltem zaopatrzenia sg producenci zagraniczni, co oznacza,
ze ceny tych towaré6w maja bezposredni zwiazek z sytuacja na rynku ksztattujaca kursy walut,
wprowadzeniem optat produktowych lub innych optat wynikajacych z uméw migdzynarodowych.
Kalkulujac ceny do oferty przetargowej jako wykonawca musimy zatozy¢ ryzyko zwiazane z podwyzka
cen producenta lecz przede wszystkim oceniamy tzw. ryzyko zmian kurséw walut oraz ceny surowcow.
Niestety obecna sytuacja na swiatowym rynku catkowicie uniemozliwia prognozowanie kurséw walut
oraz cen oferowanych produktow ktére skokowo rosna nawet o kilkanascie procent w ciagu kilku
tygodni, co uniemozliwia rzetelne przygotowanie oferty, gdyz wykonawcoéw naraza na straty, a
zamawiajacych na ryzyko niespetnienia przez nich swiadczenia. Nawet jesli zalozymy powyzsze ryzyko
kursowe do tego nalezy doliczy¢ zmiany cen producenta, ewentualny wzrost kosztéw posrednich typu
optata produktowa, transport, roztadunek itp. W efekcie otrzymamy ofert¢ z cenami zupelnie
nierynkowymi, gdzie zamawiajacy zaptaci duzo wiecej za towar ponoszac koszty zwigzane z ryzykiem
wykonawcow.
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Obecna sytuacja zdecydowanie wymusza rowniez na podmiotach stosujacych ustawe zamdwien
publicznych do przewidzenia zmian w umowie dopuszczajacych waloryzacj¢ cen w oparciu o zmiany
kurséw walut. Realizacja uméw przetargowych nie moze naraza¢ Wykonawcow ich na straty,
zabezpieczajac wylacznie interesy zamawiajacego. Dlatego tez, zwracamy si¢ z prosba o modyfikacje
warunkow okreslonych w specyfikacji w zakresie opisanym powyze;j.

2. W projekcie umowy nie znajduje si¢ rowniez zapis przewidujacy odstapienie Zamawiajacego od
naktadania na Wykonawcow kar umownych, wynikajacych z opdznienia dostaw. Przy zerwaniu
fancucha dostaw, co jest wynikiem pandemii Covid 19 i regulacjach wewnetrznych krajow producentow
(w marcu, br. rowniez w Polsce wprowadzono zakaz wywozu lekéw i preparatow dezynfekcyjnych)
Wykonawca, nie majac potwierdzenia terminu dostawy od producenta czy importera, nie jest w stanie
zapewnic ciagglosci i terminowosci dostaw.

3. W projekcje umowy brak jest zapisu umozliwiajacego odstapienie przez Wykonawce od umowy, bez
konsekwencji prawnych, w przypadku braku mozliwosci realizacji umowy z przyczyn od niego nie
zaleznych. O przyjecie takiego zapisu wnioskujemy w zwigzku z czesta w ostatnich miesiacach sytuacje
catkowitego wstrzymania produkcji niektoérych preparatow przez zagranicznych dostawcow lub jej
ograniczenia, skutkowa¢ moze brakiem mozliwosci wywiazania si¢ z realizacji umowy przez
Wykonawce.

4. Reasumujac, uwzgledniajac stan epidemii i wynikajace z tego ograniczenia w realizacji dostaw
towaré6w i uslug, w powolaniu na niektére zapisy ustaw stanowiacych tzw. tarcze prosimy o
uzupetnienie projektu umowy, ktérej zawarcie i realizacja przypadaja w okresie pandemii i dziatania
sity wyzszej o :

A/ zapis uwzgledniajacy mozliwos¢ zmiany cen jednostkowych netto przedmiotu oferty w przypadku
wzrostu kursu euro (przy dostawach z rynku europejskiego) lub dolara USA ( przy dostawach ze strefy
dolarowej ) gdzie spadek lub wzrost ceny waluty rozliczeniowej o 10 % od kwoty ustalonej na dzien
sktadania ofert bedzie skutkowat sporzadzeniem aneksu do umowy zaréwno na korzys$¢ Zamawiajacego
jak i Wykonawcy. B/ zapis o rezygnacji Zamawiajacego od nakfadania na wykonawcow kar umownych,
wynikajacych z opoznienie dostaw w przypadku brak mozliwosci sprowadzenia przez Wykonawce
konkretnego preparatu w okreslonym u umowie terminie dostawy.

C/ zapis umozliwiajacy Wykonawcy stronom rozwiazania umowy bez konsekwencji prawnych w
przypadku braku mozliwosci realizacji umowy z przyczyn od niego nie zaleznych .

Specjalistyczny Szpital im. E. Szczeklika w Tarnowie udziela nastepujacej odpowiedzi:

Ad. 1

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 16 dopuszcza rowniez zaoferowanie wyrobu medycznego - proszek w sprayu,
tworzacy barier¢ ochronna wspomagajaca leczenie ran, otar¢, lekkich oparzen oraz w szczegdlnosci zmian
skornych z wysiekiem, poprzez stworzenie srodowiska chronigcego przed wniknigciem drobnoustrojow.
Skiad: srebro koloidalne, s6l sodowa kwasu hialuronowego, kaolin, dwutlenek krzemu. Opakowanie a'
125ml.

Ad.2

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 14 poz.1 podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ad.3

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian w dotychczasowych zapisach Rozdziatu XV
SIWZ — ,,Og6lne warunki umowy”.

Ad. 4

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 1 poz.l1 dopuszcza réwniez zaoferowanie produktu zgodnego z opisem:
Ltrojenzymatyczny preparatu do manualnego i pétautomatycznego mycia endoskopéw oraz manualnego
mycia wszelkiego rodzaju narzedzi chirurgicznych, wyrobéw medycznych oraz oprzyrzadowania
anestezjologicznego, nie wytwarzajacy piany, zapewniajacy ochron¢ przed korozja, o neutralnym pH.
Stezenie uzytkowe przy normalnym zanieczyszczeniu: 0,5-1%. Po zakonczeniu mycia narzedzia nalezy
doktadnie optukaé¢ woda. Opakowanie 2 | z pompka. Wyréb medyczny.” pod warunkiem spetnienia
pozostatych wymagan SIWZ.

Ad.5

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 2 poz.l dopuszcza réwniez zaoferowanie preparatu zgodnego z opisem:
trojenzymatyczny, ptynny koncentrat do manualnego mycia i dezynfekcji narzedzi, endoskopow gietkich
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i oprzyrzadowania anestezjologicznego w postaci koncentratu bez substancji utleniajacych, aldehydow,
chloru, pochodnych fenolowych, zawierajacy chlorek didecylodimetyloamonowy, chlorowodorek
poli(heksametylenobiguanidu). Posiadajacy neutralne pH roztworu, bardzo wysoka tolerancje materialowa
poparta badaniem korozji i zgodnosci materialowej. Skuteczny wobec: B, F (C. albicans), V (BVDV,
Vaccinia) w czasie do 15 minut w stezeniu 0,5%. Mozliwos$¢ stosowania w myjkach ultradzwigkowych i
myjniach potautomatycznych. Brak koniecznosci stosowania aktywatora. Opakowania 5 L + dozownik.
Wyréb medyczny.”

Ad. 6

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 4 poz.2 dopuszcza rowniez zaoferowanie alkoholowego preparatu w plynie do
higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji ragk o innowacyjnej formule na bazie dwoch substancji aktywnych
tj. etanolu oraz bifenylolu (zaledwie 0.1 g), z dodatkiem substancji nawilzajacych i nattuszczajacych, bez
chlorheksydyny i zwigzkéw amoniowych, bez barwnikow i substancji zapachowych. Produkt dziata na
bakterie (w tym MRSA), mykobakterie (w tym Mycobacterium tuberculosis), grzyby, m. in. na drozdzaki
(w tym C. albicans) i wirusobojczo na m. in. HBV, Rota, Adeno, HSV oraz Polio. Opakowanie 500 ml.
Produkt leczniczy.

Ad.7

Zgodnie z zapisem zawartym w pkt.IV.1.4.2.6 SIWZ Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca, ktérego
oferta zostanie najwyzej oceniona zlozyl o$wiadczenie, iz posiada aktualne karty charakterystyki
oferowanych substancji niebezpiecznych sporzadzone zgodnie z obowiazujacymi aktualnie przepisami,
ktére przedtozy Zamawiajacemu na kazde zadanie — dotyczy Pakietu Nr 18 w przypadku, gdy Wykonawca
w zakresie tego pakietu zaoferuje substancje niebezpieczna.

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 3 poz.3 nie postawit wymogu, o ktéorym mowa wyzej i podtrzymuje zapisy
SIWZ w tym zakresie.

Ad. 8

Zgodnie z zapisem zawartym w pkt.IV.1.4.2.6 SIWZ Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca, ktérego
oferta zostanie najwyzej oceniona zlozyl o$wiadczenie, iz posiada aktualne karty charakterystyki
oferowanych substancji niebezpiecznych sporzadzone zgodnie z obowiazujacymi aktualnie przepisami,
ktére przedlozy Zamawiajacemu na kazde zadanie — dotyczy Pakietu Nr 18 w przypadku, gdy Wykonawca
w zakresie tego pakietu zaoferuje substancje niebezpieczna.

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 4 poz.1 i 3 nie postawil wymogu, o ktérym mowa wyzej i podtrzymuje zapisy
SIWZ w tym zakresie.

Ad. 9

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 9 poz.1 dopuszcza réwniez zaoferowanie gotowych do uzycia chusteczek o
dziataniu sporobdjezym przeznaczonych do dezynfekcji powierzchni wyrobéw medycznych inwazyjnych
i nieinwazyjnych (mozliwos¢ stosowania w dezynfekcji sond TEE (echokardiografii przezprzetykowej).
Chusteczki na bazie kwasu nadoctowego. Sktad: 0,06% kwas nadoctowy oraz nadtlenek wodoru i kwas
octowy. Spektrum dziatania B, F, V(adeno, noro), S (C. difficile}- do 5 min. Redukcja wszystkich
patogenéw w tym Tbc czasie max 15 minut. Produkt przebadane zgodnie z obowigzujacymi normami.
Chusteczki o wymiarach 20 x 30 cm, gramatura 50 g/m2. Wyréb medyczny, opakowanie a 50 szt. z
odpowiednim przeliczeniem.

Ad. 10

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 9 poz.2 dopuszcza réwniez zaoferowanie bezalkoholowych chusteczek
przeznaczonych do szybkiego mycia i dezynfekcji wyrobow medycznych, czyszczenia aparatow
diagnostycznych, glowic ultradzwigkowych, stuchawek lekarskich, z mozliwoscig stosowania do mycia i
dezynfekcji inkubatorow. Oferowane chusteczki posiadaja rekomendowane do glowic USG Philips,
Siemens. Chusteczki na bazie QAV. Spektrum: B, F(c. albicans) V(HIV, HBV,HCV, rota, polyoma SV 40,
vaccinia, (BVDV) ) — 1 minuta. Okres przydatnosci po otwarciu 3 miesiace. Opakowanie typu Box zawiera
200 szt. chusteczek o wymiarach 20 x 20 cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci. Wyr6b
medyczny.

Ad. 11

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 9 poz.3 dopuszcza rowniez zaoferowanie produktu spelniajacego wymagania
SIWZ w opakowaniu 1 | z dofaczonym spryskiwaczem pod warunkiem dostarczenia spryskiwacza do
kazdego zaoferowanego opakowania.
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Ad. 12

Zgodnie z zapisem ujetym w Zalaczniku Nr 1 do SIWZ — Formularzu Cenowym w przypadku gdy ilos¢
opakowan stanowi¢ bedzie liczbe utamkowa, nalezy ich ilo$¢ zaokragli¢ do pelnego opakowania w gore.
Ad.13-18

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian w dotychczasowych zapisach Rozdzialu XV
SIWZ — ,,Og6lne warunki umowy”.

Ad. 19

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 9 poz.3 dopuszcza rowniez zaoferowanie produktu dziatajacego na wirusy:
HBV, HCV, HIV, BVDV, Vaccinia, grypa, wykazujacy dziatanie na pozostale wymagane w SIWZ
drobnoustroje, w opakowaniu 11 ze spryskiwaczem pod warunkiem zachowania pozostatych wymagan
SIWZ. :

Ad. 20

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji 1 z Pakietu Nr 9.

Ad. 21

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian w dotychczasowych zapisach Rozdzialu XV
SIWZ — ,,Ogblne warunki umowy”.

Jednoczesnie Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz.1843 z p6z. zm.) wprowadza zmiang w tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia w nastgpujacy sposob:

1/ w Formularzu Cenowym w Pakiecie Nr 4 w pozycji 2 w kolumnie ,,I10$¢ na okres 1 roku” zapis o tresci:
»4 900~

zmienia na zapis o treSci:

»3 0007,

W zwigzku z wyzej dokonang zmiana tresci SIWZ, dzialajac na podstawie art.38 ust.4 i 4a oraz
art.12a ustawy Prawo zamdwien publicznych, Zamawiajacy przedtuza termin sktadania i otwarcia ofert na:
- skladanie ofert do dnia 28.04.2020r. godz. 10:00
- otwarcie ofert w dniu 28.04.2020r. godz. 11:00
oraz dokonuje odpowiednio zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w punkcie X.1,
XI.1, Zataczniku Nr 1 oraz zmiany ogloszenia o zamdwieniu.

W zalfaczeniu Zatacznik Nr 1 do SIWZ po dokonanej zmianie tresci SIWZ.

Otrzymuja:

1. Wykonawcy, ktérzy ztozyli pytania

2. Platforma Zamawiajacego DYRE

3. ala Specjalistycznege Szpit - Szgzekiika

w Tarngyie

Marein Kuta
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